

KAI LINDBERGSGADE 71 ApS

Bøgebakken 12
7730 Hanstholm

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2018

Hjalmar Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAI LINDBERGSGADE 71 ApS
Bøgebakken 12
7730 Hanstholm

CVR-nr: 35381708
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

MC REVISION A/S
Havnegade 26
7680 Thyborøn
DK Danmark
CVR-nr: 17610694
P-enhed: 1001323325

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte via datterselskaber at udøve holding-, handels- og investeringsvirksomhed.

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været hoteldrift.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. -287 er utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forhandler i øjeblikket med selskabets pengeinstitut og ejere om finansiering af den fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at der opnås en tilfredsstillende løsning om finansieringen af den fortsatte drift, samt at virksomhedens egenkapital reetableres i det kommende år enten ved indtjening eller kapitaltilførsel.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		220.031	58.442
Personaleomkostninger	1	-32.262	-8.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-327.440	-326.123
Resultat af ordinær primær drift		-139.671	-276.519
Andre finansielle indtægter		0	24.135
Øvrige finansielle omkostninger		-147.503	-173.541
Ordinært resultat før skat		-287.174	-425.925
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-287.174	-425.925
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-287.174	-425.925
I alt		-287.174	-425.925

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		4.274.858	4.514.555
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		304.887	364.434
Materielle anlægsaktiver i alt		4.579.745	4.878.989
Anlægsaktiver i alt		4.579.745	4.878.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.231	11.163
Andre tilgodehavender		51.101	45.242
Periodeafgrænsningsposter		10.901	11.477
Tilgodehavender i alt		68.233	67.882
Omsætningsaktiver i alt		68.233	67.882
Aktiver i alt		4.647.978	4.946.871

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.050.000	1.050.000
Overført resultat		-3.033.691	-2.746.517
Egenkapital i alt		-1.983.691	-1.696.517
Gæld til realkreditinstitutter		375.826	451.709
Langfristede gældsforpligtelser i alt		375.826	451.709
Gæld til realkreditinstitutter		75.155	74.427
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.136.244	3.088.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.333	129.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.385	224.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.875.726	2.673.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.255.843	6.191.679
Gældsforpligtelser i alt		6.631.669	6.643.388
Passiver i alt		4.647.978	4.946.871

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.050.000	-2.746.517	0	-1.696.517
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-287.174	0	-287.174
Egenkapital, ultimo	1.050.000	-3.033.691	0	-1.983.691

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	32.262	8.838
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	32.262	6.341

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 deltidsansat.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med Hanstholm Havn om leje af grundareal. Den årlige leje udgør kr. 43.605.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der udstedt pantebrev kr. 1.300.000 med pant i selskabets bygning.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 3.000.000 med pant i selskabets bygning.